SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ON-LINE

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA, designada pela Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ON-LINE,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) a inscrição on-line dos candidatos relacionadas neste edital

(ANEXO), conforme normativa estabelecida no item “DAS INSCRIÇÕES” do Edital de Abertura nº

001/2023.

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição ou ocorrência de eventuais erros de digitação de nome,

número de documento de identidade, data de nascimento, caberá interposição de recurso de acordo com o

item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis(dias 13 e 14 de

fevereiro de 2023) contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado

através da área do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário

próprio, disponível no ANEXO VII do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

10 de fevereiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

ID NOME CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COTISTA DEF

55680 ABENIEL CIS OLI SANTOS SANTANA 22/11/2000 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

55680 ABENIEL CIS OLI SANTOS SANTANA 22/11/2000 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

51100 ADAILTON DE ANDRADE PORTELA FILHO 23/01/1997 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

41253 ADAILTON DOS SANTOS 04/07/1979 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA SIM NÃO

35420 ADILSON SANTOS FARIAS 23/11/1992 ENGENHEIRO QUÍMICO SIM NÃO

35420 ADILSON SANTOS FARIAS 23/11/1992 AUXILIAR DE OPERAÇÃO SIM NÃO

53936 ADONIAS LEAL DOS SANTOS 02/10/1985
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
NÃO NÃO

34414
ALAYNE MICHELLE ARAGÃO SANTOS

LIMA
01/05/1992 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

59738 ALBERTO CARDOSO SANTOS 25/06/1985 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

58207 ALDERACIR GOVEIA DA SILVA 12/03/1977 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

65692 ALEX SANTOS SOUZA 04/12/1978 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

58245 ALEXSANDRO MENEZES DOS SANTOS 18/09/1982 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

58245 ALEXSANDRO MENEZES DOS SANTOS 18/09/1982 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

57597 ALISSON DE JESUS SANTOS 05/06/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

64930 ALISSON SANTOS 22/03/1986 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

73835 ALLAN FABRICIO SANTOS SILVA 11/12/1991 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

18954 ALLANE KAREN VALLE DUARTE 12/02/2003 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

60197 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 17/03/1997 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

31875 ANDERSON MENEZES ABILIO ALVES 12/02/1986 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

44270 ANDRE AMORIM DE MENEZES 07/08/1986 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

40844 ANDREZA GALVAO DA SILVA 03/04/1998 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

43606 ANGELA RODRIGUES DOS SANTOD 20/09/1979 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

57134
ANNA LUIZA DA CUNHA CARDOSO

FERREIRA DA SILVA
18/03/2004

AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
NÃO NÃO

58591
ANTÔNIA ADRIANE NASCIMENTO DOS

SANTOS
13/06/1997 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

71876
ANTONIO MARCOS COUTO LUDUVICE

JUNIOR
10/05/1978 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

59732 ANTONIO SANTOS NUNES 26/04/1972 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

45656 AUCLEY DOS SANTOS 28/03/1987 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA SIM NÃO

27366 BRENNO 26/03/1999 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

51209 BRENO SILVA DE MENEZES 04/06/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

72290 BRENO WENDEL DOS SANTOS 18/02/1996 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

58665 BRUNO FRANCISCO FERREIRA SANTOS 11/04/1996 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

20679 BRUNO GABRIEL DE ARAUJO SOUSA 29/07/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

57978
BRUNO LEONARDO MATOS MORAES

SANTOS
09/11/1985 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

42444 CAMILA ALMEIDA SANTOS 03/07/1995 ENGENHEIRO QUÍMICO NÃO NÃO

24642 CARLA DOS SANTOS 02/12/1995 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

44840 CARLA OLIVEIRA SANTOS NEGREIROS 18/06/1993 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

34895 CARLOS ALBERTO SOUZA COSTA 22/12/1971 LEITURISTA NÃO NÃO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

3

18088 CARLOS EDUARDO SANTOS GARCIA 07/01/1993 ENCANADOR NÃO NÃO

51377 CARLOS LUCAS SANTOS LOPES 23/04/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

63135 CARLOS MAGNO LIMA COSTA 27/08/1987 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

43146 CASSIO HENRIQUE ANDRADE 26/05/1984 ENGENHEIRO QUÍMICO NÃO NÃO

23929 CECILIA FERREIRA MOREIRA 24/08/1986 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

63457 CIDILENE 17/06/1985 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

63572 CLAUDI HENRIQUE SILVA SANTOS 12/11/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

62879 CLEBER GABRIEL SANTOS 24/07/1982 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

47447 CLEBERSON JOSE SANTOS RAMOS 22/01/1987 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

63498 CLESIA SOUSA SANTOS 10/02/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

66269 CLEVERTON DA ROCHA 01/05/1982 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

54237 DANIEL SANTOS BORGES 27/06/1983 AUXILIAR DE OPERAÇÃO SIM NÃO

63579 DARLAN COSTA SOUZA 01/04/1988 ENCANADOR NÃO NÃO

29376 DAVI CRUZ LIMA 16/09/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

52564 DAVINA MARIA DOS SANTOS 20/08/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

18427 DEIVIS DATIVO SILVA 13/12/1996 LEITURISTA NÃO NÃO

24083 DIEGO DOS SANTOS 28/03/2000 LEITURISTA NÃO NÃO

36507 DIEGO SANTOS 07/08/1997 ENGENHEIRO QUÍMICO SIM NÃO

58071 DOGLAS DOS SANTOS ANJOS COSTA 14/11/1994 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

22119 DOUGLAS BRITO DA SILVA 31/12/1981 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

61465 EDMILSON BARROS DANTAS 13/06/1970 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

68953 EISENHOWER MELO LEITE 12/03/1973 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

55037 ELENALDO DOS SANTOS 05/01/1992 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

74597 ELIZABETH ELIODORIO FERREIRA SANTOS 19/11/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

27289 EMERSON NASCIMENTO SANTOS 15/12/1998 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

70184 EUCLIDES NERI DA FONSECA NETO 02/09/1989 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

70184 EUCLIDES NERI DA FONSECA NETO 02/09/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

67242 EUNIDES DOMINGOS ARAÚJO DOS SANTOS 24/05/1987 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

63294 EVELINY MOURA DOS SANTOS 31/12/1998 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

65270 FABIANE OLIVEIRA MELO 06/06/1982 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

18755 FABIANO LIMA DA SILVA 17/09/1989 LEITURISTA NÃO NÃO

59685 FABIO OLIVEIRA MELO 02/07/1980 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

60774 FABIO ROCHA DE ARAUJO 09/09/1990 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

65103
FERNANDA DANIELLE SANTANA DE

MENEZES
10/08/1982 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

36426 FERNANDES CAETANO DA SILVA FILHO 27/09/1981 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

34300 FERNANDO SANTOS DE ARAUJO 30/11/1978 AUXILIAR DE OPERAÇÃO SIM NÃO

44471 GABRIEL ANTUAN SANTOS 10/03/1995 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

46982 GABRIELA SANTOS LIMA 07/04/1998 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

26237 GERINALDO SANTANA LIMA JUNIOR 12/12/1987 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

73916 GILBERTO NUNES DOS SANTOS JÚNIOR 08/07/1987 AUXILIAR DE OPERAÇÃO SIM NÃO

64282 GILVAN ANDRADE FERREIRA 18/11/1979 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

65241 GUSTAVO DOS SANTOS COSTA 15/01/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

4

31438 HERBERT JOSÉ CRUZ RESENDE 14/01/1995 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

72099 HERYCK FRANCISCO MELO SANTANA 17/09/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

72154 HERYCLEY FRANCISCO MELO SANTANA 04/07/1996 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

57112 HIAGO PINHEIRO DOS SANTOS 04/06/2005 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

23203 HITAMAR VIEIRA MATOS 20/03/1991 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

59118 IHYAGO ANDRADE NASCIMENTO 22/01/1992 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

67220 IKARO SANTANA DA COSTA 04/04/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

58859 INACIO DAVI SANTOS DA SILVA 31/08/1988 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

43166 IRIS MILENA SA SANTOS 06/10/2006 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

69342 ISAQUE SANTOS FERREIRA 11/05/1989 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

72376 ÍTALO DE SOUZA GRANJO 23/03/1998 ENGENHEIRO QUÍMICO NÃO NÃO

67489 ITHALO RICARDO ABREU MELO 23/02/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

63012 JADSON JOSÉ DOS SANTOS ROCHA 14/06/1988 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

40121 JHONATA LEANDRO SANTOS CAVALCANTI 10/06/2003 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

43226 JOAO FERNANDES SIQUEIRA DOS SANTOS 04/04/1997
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
NÃO NÃO

26559 JOÃO MIGUEL SANTOS DE ALBUQUERQUE 23/06/1997 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

26180 JOHN ANDERSON DOS SANTOS 12/08/1984 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

36442 JOO GABRIEL DE OLIVEIRA DEUS 25/07/2005 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

32327 JORDANA AMORIM 18/12/2022 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

44873 JORGE DOS SANTOS 15/11/1965 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

18122 JOS DANIEL SANTOS DOS REIS 14/01/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

66599 JOSAFA FILGUEIRA FEITOSA 02/02/1981 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

32220 JOSÉ ADRIANO SILVA DOS SANTOS 10/03/1980 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

49203 JOSE ANDERSON BONFIM SILVA 23/05/2001 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

41615 JOSÉ ANDRADE OLIVEIRA JÚNIOR 05/07/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

37266 JOSE ANDRE DOS SANTOS LIMA 18/08/1987 ENCANADOR NÃO NÃO

58730 JOSE BARBOSA DOS SANTOS 02/07/1985 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

17144 JOSE BRUNO FEITOZA SANTOS 13/11/1994 LEITURISTA NÃO NÃO

73849 JOSE CLAUDIO BARBOAZA JUNIOR 13/12/2002 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

57757 JOSE HERBERT FEITOSA DOS SANTOS 16/11/1975 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

19605 JOSÉ HUNALDO DOS SANTOS FILHO 25/02/1973 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

43183 JOSE LEANDRO SANTOS MELO 09/11/1986 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

71031 JOSE LEONCIO SANTOS DO NASCIMENTO 20/09/1991 LEITURISTA NÃO NÃO

20930 JOSE LUCIANO DA SILVA SANTOS 11/07/1980 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

72054 JOSE LUCILVAN SOUZA DOS SANTOS 23/03/2004 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

34632 JOSE LUIZ VIEIRA FILHO 23/03/1995 LEITURISTA NÃO NÃO

58862 JOSE MARCOS DA SILVA SANTOS 06/01/1987 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

59116 JOSE MARCOS OLIVEIRA 15/05/1984
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
NÃO NÃO

44777 JOSE NILTON DOS SANTOS 04/04/1982 ENCANADOR SIM NÃO

7875 JOSÉ WALTER SANTOS DE JESUS 19/03/1979 AUXILIAR DE OPERAÇÃO SIM NÃO

74866 JOSE WEVERTON MENEZES DOS SANTOS 29/03/1992
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
NÃO NÃO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

5

55476 JOSEANE GUIMARAES DE JESUS 18/07/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

42757 JOZILDA DE JESUS MELO 12/06/1977
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
NÃO NÃO

51978 JOZIVAN FIRMINO 28/04/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

31470 JULIANO DE JESUS SOUZA 19/06/1994 LEITURISTA NÃO NÃO

70153 KAREN BIANCA SANTOS CONSERVA 14/02/2001 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

58646 KARINE SANTOS DE JESUS 27/07/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

59548 KATIA DOS SANTOS 06/02/1991 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

32512 LAILA MAYANE DOS SANTOS 23/01/1999 LEITURISTA NÃO NÃO

31963 LAYS ANTONIA SOUZA MELO 30/07/2004 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

71437 LEONARDO CARDEEL SILVA SANTOS 05/03/1980 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

71381 LUCAS PORTO OLIVEIRA 17/12/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

60201 LUCAS VICTOR SILVA TELES 02/06/1998 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

72184 LUCIANO COSTA DOS SANTOS 15/06/1982 ENCANADOR NÃO NÃO

31762 LUCIANO RICARDO DOS SANTOS 10/07/1978 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

71784 LUCILEIA MARIA SERAFIM NASCIMENTO 04/03/1987 LEITURISTA NÃO NÃO

74468 LUCIO CABRAL BARRETTO 24/12/1994 LEITURISTA NÃO NÃO

74468 LUCIO CABRAL BARRETTO 24/12/1994 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

72361 LUIZA DE MEDEIROS CHAVES 01/06/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

39185 LUZENILDA FERRAZ MAIA 07/03/1973 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

18632 MAIZA VIEIRA SILVA SALES 13/12/1992 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

47010 MANOEL MESSIAS SALES DE JESUS 13/07/1980 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

49466 MARCELA NICOLAU HORA 18/11/1987 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

49466 MARCELA NICOLAU HORA 18/11/1987 LEITURISTA NÃO NÃO

65374 MARCELLY MENEZES SANTOS 29/10/1995 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

57006 MARCELO TAVARES BARBOSA 26/06/1991 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

24281 MARCIO CRISTIANO SANTOS CORREIA 19/01/1988 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

71854 MÁRCIO DANTAS SILVA 24/01/1985 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA SIM NÃO

71529 MARCIO JOSE DOS SANTOS 14/10/1979 ENCANADOR NÃO NÃO

70362 MARCOS AURELIO DOS SANTOS 15/01/1980 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

69613 MARCOS DE SOUZA COSTA 02/10/1980 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

41488 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS 30/01/1988 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

62321 MARCOS PAULO SANTOS RAMOS 24/06/2003 OPERADOR DE ETA SIM NÃO

62321 MARCOS PAULO SANTOS RAMOS 24/06/2003 AUXILIAR DE OPERAÇÃO SIM NÃO

35720 MARIA 06/06/1998 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

48632 MARIA ANDREA SANTOS MATOS 22/07/1976 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

66941 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAUJO ALVES 15/04/1978 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

29493 MARIA DO AMPARO DA SILVA SOUTO 04/05/1983
AUXILIAR DE SERVIÇOS

OPERACIONAIS
SIM NÃO

35467 MATHEUS BOMFIM BASTOS 27/03/1990 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

65899 MATHEUS DOS SANTOS CORREIA 17/04/1999 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

58361 MATHEUS SANTOS CHAGAS 03/04/1997 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

67029 MATHEUS SILVA SANTOS SANTANA 30/11/1994 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

18745 MATHIAS DE JESUS ALMEIDA 10/07/1998 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

6

44842 MAURICIO DE ANDRADE LEAO 08/12/1993 ENGENHEIRO QUÍMICO NÃO NÃO

31671 MAURICIO RODRIGUES DOS SANTOS 10/11/1987 LEITURISTA NÃO NÃO

65864 MAURO MELO SANTOS JUNIOR 31/08/1987 LEITURISTA NÃO NÃO

65864 MAURO MELO SANTOS JUNIOR 31/08/1987 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

65251 MEGES SANTOS DE OLIVEIRA 12/11/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

28329 MEGGIE KAROLINE SILVA NASCIMENTO 01/02/1992 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

58453 MICHEL PERICLES MAMLAK SANTOS 26/06/1996 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

60806 MICHELE SILVA DE ARAUJO 10/09/1981 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

42935 NAYANE ALEXANDRE SANTOS 13/05/1994 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

53443 NEBERT DE SANTANA REIS 01/07/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

74706 NILSON LOURENÇO DA SILVA 18/03/1988 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

54326 PRISCILA BARBOSA DOS SANTOS 20/05/1989 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

63851 PRISCILLA BOMFIM GREGORIO 19/04/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

67896 PRISCILLA MARIA SILVA DE CARVALHO 13/03/1983 ENGENHEIRO QUÍMICO NÃO NÃO

71037 RAFAELLA SANTOS COUTINHO 11/05/1994 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

57774 RANIA MARIA BRITO DA SILVA 12/05/2003 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

36886 REBEKA JANAINA VENANCIO DA SILVA 01/09/2000 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

23909 RENATO ALVES DE ARAGAO JUNIOR 16/05/1984 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

59849 RIAN SOUZA SANTOS 07/08/2004 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

21198 ROBERIO LIRA DE LIMA 17/12/1971 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

32224 ROBERT SANTOS ANDRADE 23/02/2001 LEITURISTA NÃO NÃO

59853 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 23/12/1965 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

27461 ROBERTO LIMA DA SILVA 23/11/1978 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

52187 ROBSON AUGUSTO SANTOS 02/09/1997 LEITURISTA NÃO NÃO

53479 RODRIGO CORREIA ARAÚJO 13/01/1998 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

67440 ROMULA THAIS ARIMATEA ROSA MELO 07/11/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

24484 RONALDO MELO DOS SANTOS JUNIOR 01/07/1994 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA SIM NÃO

60785 RYAM ERIK SANTOS LIMA 26/07/2001 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO SIM NÃO

70087 SAMUEL ANTONIO GARCIA DA SILVA 04/06/1992 LEITURISTA NÃO NÃO

64000 SAMUEL VITÓRIO 10/03/2004 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

57752 SANDRA MARIA DE MELLO MIRINDIBA 23/05/1963 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

56716 SAULO ALVES OLIVEIRA MENEZES 28/12/1983 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

70814 SERGIO ALVES DOS SANTOS 16/12/1974 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA NÃO NÃO

46129 SUILA 02/02/1998 LEITURISTA NÃO NÃO

61436 THIAGO MARCELO SANTOS MELO 07/01/1986 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

41583 THOMAZ PEREIRA DE ALMEIDA 19/09/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

54734 TIAGO AVILA SANTOS 22/04/1984 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

24717 TIAGO SOUZA ALBUQUERQUE NUNES 02/12/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

70409 UBIRA SANTANA SOUZA 23/04/1989 LEITURISTA NÃO NÃO

23922 VAMBASTER OLIVEIRA MACHADO 29/11/1997 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

71945 VANDERLAN DOS SANTOS 05/10/1986 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

24584
VANESSA LIMA CUNHA VIANA DOS

SANTOS
31/01/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

7

65203 VILMA GOMES MOTA 05/08/1974 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

68444 WALLYSON DE JESUS 15/07/1984 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

68108 WALTENISSON SILVA ANDRADE 01/06/1986 OPERADOR DE ETA NÃO NÃO

31913 WELLICA FABIANA DA SILVA SANTOS 05/06/1992 AUXILIAR DE OPERAÇÃO SIM NÃO

58356 WELLISON PEREIRA NASCIMENTO 04/05/1993 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

73687 WILHERMANDO MENESES ORICO 0000-00-00 AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO

65999 WILLI SANTOS OLIVEIRA 01/10/1988 LEITURISTA SIM NÃO

65999 WILLI SANTOS OLIVEIRA 01/10/1988 OPERADOR DE PEQUENO SISTEMA SIM NÃO

35345 WINNY GABRIELLE MESSIAS LIMA 10/06/2005 AUXILIAR DE OPERAÇÃO NÃO NÃO

57595 YTALLO SHINNY SILVA ROCHA 02/10/1990 OPERADOR DE ETA SIM NÃO